
Uchwała Nr 1026/196/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

czerwca 2005 r.

Data opublikowania: 14.06.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-06-14

Numer

uchwały
1026/196/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia wniosku o przyznanie środków na realizację regionalnych programów operacyjnych

przewidywanych do objęcia kontraktem wojewódzkim dla województwa mazowieckiego na lata 2005-2006.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1206), § 2 rozporządzenia

Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie wzoru kontraktu wojewódzkiego oraz wzoru wniosku zarządu

województwa o przyznanie środków na realizację regionalnych programów operacyjnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 37, poz. 329) oraz

uchwały Nr 736/190/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie wyboru dziedzin, z zakresu

których zadania zostaną objęte kontraktem wojewódzkim w 2005 r. oraz wstępnego podziału środków na te dziedziny

pochodzących z budżetu państwa uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się wniosek o przyznanie środków na realizację regionalnych programów operacyjnych przewidywanych do objęcia

kontraktem wojewódzkim dla województwa mazowieckiego na lata 2005-2006, w brzmieniu określonym w załączniku do

uchwały.

§ 2.

Przekazanie wniosku, o którym mowa w § 1, ministrowi właściwemu do spraw rozwoju regionalnego powierza się Marszałkowi

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


